2014-2015 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI SINIF OGRETMENLIGi ANABILiM DALI TEZSiZ Y. LiISANS DERS PROGRAMI

Saat /Giin Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
8.30-9.20 Program Gelistirme
ve Ogretim
Yrd. Dog.Dr. M. Akif
(Ders saat 10:00' da
10.30-11.20 baslayacaktir.)
11.30-12.20
12.30-13.20
13.30-14.20
14.30-15.20
15.30-16.20
16.30-17.20
Egitimde ilkégretimde Bilimsel
17.30-18.20 Okuma o
o Okuma Orgutsel oo . Deneysel Fen | Arastirma
egitimi ve - Egitim se Sosyal Bilg. o .. .
.. ve Degisme . Ilkogretim Okur-Yazarlik Ogretimive | Yontemleri
18.30-19.20 teknoloji Etigi : Ve Hayat .
anlama ve de Insan Ve . e Yeni Yrd.
YRD. e e . Prof. Dr. N . . Bilg. Ogrt. e
ogretimi | Yenilesme . Kaynaginin | Degerlendirm . . Ogrenme Dog.Dr. M.
DOC.DR. Naciye .. Cagdas Yon. .
; Prof. Dr. Yrd. Yon. Dog. e Dog. Dr. Yaklasimlari Arif
Ihsan . AKSOY ; Prof. Dr. . .
19.30-20.20 Sevit Hayati Dog.Dr. Dr. Bekir Mustafa Selma YEL Prof.Dr. Rabia | OZERBAS
ERTéM AKYOL Kemal BULUC ULUSOY SARIKAYA
KOKSAL
20.30-21.20

21.30-22.20

Bitirme Projesi

Yrd. Dog.Dr. Mu

stafa KALE




